ROSETTI MARINO



COMUNICATO STAMPA

COMUNICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 17 DEL REGOLAMENTO EMITTENTI *EURONEXT GROWTH MILAN*: CALENDARIO EVENTI SOCIETARI 2023.

Ravenna, 11 gennaio 2023 — Rosetti Marino SpA (di seguito denominata anche "Società"), capogruppo dell'omonimo gruppo operante a livello internazionale nella progettazione, realizzazione e fornitura di impianti - offshore ed onshore - per l'Eolico, l'Oil&Gas e l'Economia Circolare (settore "Energy"), nonché nella costruzione navale di Rimorchiatori, Supply Vessels e Superyacht (settore "Navale"), oltreché nelle componenti strumentali e di automazione di impianti (settore "Process Plants"), comunica il seguente Calendario finanziario per l'anno 2023.

31 marzo 2023	Consiglio di Amministrazione per l'approvazione del Progetto di Bilancio d'esercizio e del
	Bilancio consolidato al 31 dicembre 2022
28 aprile 2023	Assemblea degli Azionisti per l'approvazione del Bilancio d'esercizio al 31 dicembre 2022 -
	prima convocazione
5 maggio 2023	Assemblea degli Azionisti per l'approvazione del Bilancio d'esercizio al 31 dicembre 2022 -
	seconda convocazione
29 settembre 2023	Consiglio di Amministrazione per l'approvazione della Relazione Semestrale al 30 giugno 2023

Eventuali variazioni saranno tempestivamente comunicate al mercato.

Banca Finnat Euramerica S.p.A. è *Euronext Growth Advisor* mentre lo Specialista è Intesa Sanpaolo SpA. Il codice ISIN delle azioni Rosetti Marino S.p.A. è: IT0001017851. La sigla alfanumerica di Rosetti Marino S.p.A. è: YRM.

Il presente comunicato è disponibile sul sito internet della Società www.rosetti.it.

Per ulteriori informazioni:

Emittente Rosetti Marino S.p.A. Alfonso Levote

Via Trieste, 230-48122 Ravenna Tel. +39 0544878205 investor.relations@rosetti.it Euronext Growth Advisor
Banca Finnat Euramerica S.p.A.
Angelo De Marco
Piazza del Gesù n.49-00186 Roma
Tel. +39 06 69933215
a.demarco@finnat.it

Cap.Soc. € 4.000.000,00 i.v. - REA Ra 1530 - Reg. Impr. di Ravenna/C.F./P.IVA 00082100397